
平成 28 年４月	

各	 	 位	
（株）建設新聞社	営業部	

仙台市青葉区春日町 7-5	

TEL	022-221-4604	

FAX	022-268-6416	

	

東北工業大学工学部建築学科５０周年記念事業	

記念誌『東北を支える建設関連企業図鑑』掲載のご案内	

	

	 謹啓	 時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。	

	 平素は日刊紙『建設新聞』、月刊誌『東北ジャーナル』のご愛読を賜り誠にありがとうご

ざいます。	

さて、東北工業大学工学部建築学科様が今年で学科創設 50 周年を迎えられますこと、心

よりお慶び申し上げます。	

弊社は東北工業大学様のご厚意により、一昨年、連携協定を締結させていただいており

ますが、これをご縁としてこのほど東北工業大学建築学科５０周年実行委員会様より、実

行委員会様が作成される「東北を支える建設関連企業図鑑」への掲載参加のご案内業務を

拝命いたしました。	

この企業図鑑は、東北工業大学様と、卒業生の有無にかかわらず東北を支える建設関連

企業・団体様との連携強化や、あるいは在学生の皆さまへの進路のご参考となることを狙

いとして編集作業が行われる予定とうかがっております。	

東日本大震災の発生から早くも５年が経過いたしましたが、この間の震災復興関連業務

への皆さまの真摯なご対応が建設関連業界の存在感を高め、産業としての建設業界の役割

を今まで以上に重いものとしています。この図鑑をご覧になった方々が、皆さま方のご活

躍に共感されるものとなることを目指し、弊社もご案内の業務にあたらせていただく所存

です。	

つきましては、何卒、趣旨ご理解の上、企業図鑑への掲載ご参加をお願い申し上げる次

第です。	

	

敬白 
	

	

	


